
Instruktører Rana Turnforening – 2017/18 
Instruktør Telefon E-post Utøvende barn RTF Utøver 
Aune, Sindre 90227151 sindre-aune@hotmail.com  x 

Berg, Janne Marit 91721271 janmathomas@hotmail.com Maren og Ådne Berg  

Braaten, Maria 97195288 mb@frikult.no Kaja Marie Braaten  

Bruvold, Rebekka Braaten 95135151 rebekkabraaten@hotmail.com Helle Bruvold  

Drageset, Siri 92236141 d_siri@hotmail.com Gia, Ava og Oda Tråslett  

Erlandsen, Maja 95368747 annania40@gmail.com  x 

Fagerli, Marthe 95130518 marthe@moheia.no Theo og Thilde Rabben  

Granset, Marthe 95749141 kocobahia@hotmail.com Stella og Nora Granset  

Gurendal, Tone 91144531 tone.gurendal@online.no Maja Gurendal  

Halse, Ragnhild 46833392 ragnhildhalse@gmail.com   

Halsen, Rigmor 97566077 rahalsen@online.no  x 

Hansen, Anita F. 
 

91594386   
 

sirkeline8@gmail.com Arin Gårdvik x 

Haugen, Sarah Jørgensen 47706118 Sarah2001@hotmail.no  x 

Holmestuen, Brage 46837396 brage.holmestuen@hotmail.com  x 

Holten, Tuva 95264570 tuva.holten02@gmail.com  x 

Høgås, Martine 95019618 Martine.o.hogas@gmail.com   

Jakobsen, Ingrid 
 

92446031   
 

ingrid.jakobsen@snnregnskap.no  x 

Johansen, Dina 97758551 Har ikke   

Johnsen, Hugo 91708699 hugo.johnsen@me.com Ørjan Johnsen  



Liland, Mats 90628141 mats.li@hotmail.com   

Lilleheim, Marita 45617480 mlilleh@online.no   

Ludvigsen, Kari 95093822 Har ikke?  x 

Lund, Isak 46789827 isalun02@gmail.com  x 

Markussen, Merete 41242915 Merete.markussen@snn.no Maja og Henning M Braathen  

Michalsen, Kaja 
 

90775885   
 

kajamich@yahoo.no   

Neshagen, Marthe 46696818 Martheneshagen@gmail.com Mikkel og Ella Neshagen  

Nodland, Kari W. 
 

90586611    k.w.n@online.no   

Ovesen, Mia Eilerine 90208212 Miaeilerine@hotmail.com   

Ovesen, Monja Kristin 48287391 monjaovesen@gmail.com  x 

Ovesen, Rachel Braaten 91543597 
 

rachel.ovesen@rana.kommune.no Mia, Monja, Mats Victor Ovesen  

Pretz, Marie 48380457 marie.pretz@gmx.de  x 

Saghei, Helen 94784231 hsaghei@hotmail.com  x 

Skogheim, Bjørnar 
 

91884680 bjoskog2@online.no Stian Skogheim :)  

Skogheim, Stian 
 

48000574 stian@sjule.no  x 

Strømnes, Eyvind 
 

90595525 eyvind.stromnes@momek.no Guro Strømnes  

Sørfjordmo, Berit M. 
 

47253139 beritsorfjordmo@live.no Amalie Sørfjordmo (barnebarn)  

Ulstad, Jan Ove 95739266 janoveulstad@gmail.com Lotte og Othilie Aspen Ulstad  

Van Haasterecht, Charlotte 95990350 Charlotte1607@hotmail.com   

Westgaard, Fredrik 
 

41613756 frewes96@gmail.com  x 

Sist endret 22.08.2017 


